Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 095/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Estatuto da UFFS, art. 39, resolve:

Art. 1º DESIGNAR CELSO RICARDO LUDWIG, CPF 019.638.819-82,

representante da sociedade civil organizada - FETRAF SUL (SC), para integrar,

como membro titular, o Conselho Estratégico Social da UFFS, em substituição a

representante JUCEMARA MEOTTI ARALDI, CPF 047.379.359-80, com

mandato até fevereiro de 2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da UFFS.

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS